СОВЕТ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14 августа 2024 года № 347

р.п. Болыперечье

Об отмене решения Совета Большереченского
муниципального района Омской области

от 26 июня 2024 года № 340

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, Совет Большереченского муниципального района Омской
области РЕШИЛ:

Решение Совета Большереченского муниципального района Омской
области от 26 июня 2024 года № 340 «О внесении в порядке законодательной
инициативы в Законодательное Собрание Омской области проекта закона
Омской области «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
Большереченского муниципального района Омской области, путем их
объединения с наделением вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа» отменить.

Председатель Совета
Большереченского муниципального
района Омской области

Глава Большереченского
муниципального района

В.И. Майстепанов